Об использовании транспорта для выполнения задач ДПД при тушении пожаров
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.04.2018 года                               27-па

Об использовании транспорта для выполнения задач ДПД при тушении пожаров

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 08.11.2017 № 504-ра «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Федерального закона от 22 февраля 2017 года № 21-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О добровольной пожарной охране», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для проезда при тушении пожаров и проведения аварийно-спасательных работ привлекать автотранспорт - легковой автомобиль ВАЗ-2123, Н 244 МО 46, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района – С.Я. Рассаднев.
2. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                                                        Т.В. Иванова